



Aktualności

Informacja o rozstrzygnięciu i wręczeniu nagród w konkursie plastycznym "Bezpiecznie na wsi mamy, bo o zdrowie dbamy" 2024-06-24



XIV Ogólnopolski Konkurs Plastyczny dla Dzieci pod hasłem „Bezpiecznie na wsi mamy, bo o zdrowie dbamy” został zakończony. Konkurs od lat cieszy się dużą popularnością. W tym roku w konkursie wzięło udział 376 uczniów z 17 szkół powiatu oświęcimskiego. Laureaci i wyróżnieni uczniowie otrzymali nagrody rzeczowe, które wręczone zostały uroczystie na gali konkursowej w dniu **18 czerwca 2024 r.** W uroczystości wręczenia nagród uczestniczyli zaproszeni goście: Pani Teresa Jankowska Wicestarosta Oświęcimski, Pani Katarzyna Lalik Prezes Banku Spółdzielczego w Zatorze, Pan Wojciech Prochner Przewodniczący Rady Rolników Powiatu Oświęcimskiego oraz Pani Urszula Hudzik Kierownik Placówki Terenowej KRUS w Oświęcimiu.

Prace konkursowe oceniane były przez komisję konkursową w dwóch kategoriach wiekowych: I grupa – klasy 0-3, II grupa – klasy 4-8. Przy ocenie prac komisja wzięła pod uwagę zgodność z tematyką konkursu i jej trafne przedstawienie, walory estetyczne pracy oraz oryginalność i pomysłowość w zobrazowaniu przesłania konkursu. Wybór laureatów i wyróżnionych był bardzo trudny. Prace były piękne, pomysłowe i różnorodne pod względem technicznym.

Laureatami etapu regionalnego XIV Ogólnopolskiego Konkursu dla Dzieci „Bezpiecznie na wsi mamy, bo o zdrowie dbamy” zostali :

I grupa wiekowa (0-3) : I miejsce - Maksymilian Miętka - Zespół Szkoły i Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Grodzisku

II miejsce - Igor Kocierz - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Osieku

III miejsce - Maja Kruczała - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Osieku

II grupa wiekowa (4-8) : I miejsce - Paulina Żyłka - Szkoła Podstawowa w Piotrowicach

**II miejsce - Maria Zofia Luranc - Zespół Szkolno-Przedszkolny
w Głębowicach**

**III miejsce - Aleksandra Kurek - Zespół Szkolno-Przedszkolny
w Głębowicach**

Komisja konkursowa etapu regionalnego wyróżniła w I kategorii (0-3) prace: Mikołaja Świdergała z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Graboszycach, Amelii Bartnik z Zespołu Szkoły i Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Grodzisku, Heleny Machaczki z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Podolszu, Malwiny Kwaczały ze Szkoły Podstawowej w Piotrowicach, Mileny Miętki z Zespołu Szkoły i Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Grodzisku oraz Martyny Piątek z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Głębowicach.

Wyróżnienia przyznano również w II kategorii (4-8) dla Piotra Magiery ze Szkoły Podstawowej w Polance Wielkiej, Amandy Trojak z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Głębowicach, Hanny Smurzyńskiej ze Szkoły Podstawowej w Smolicach, Hanny Wójcik ze Szkoły Podstawowej w Grojcu, Nadii Bernaś ze Szkoły Podstawowej w Piotrowicach, Elizy Pawlik z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Podolszu oraz Łucji Makuch ze Szkoły Podstawowej w Piotrowicach.

Laureaci i wyróżnieni otrzymali nagrody rzeczowe ufundowane przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu, Bank Spółdzielczy w Zatorze, Radę Powiatową Małopolskiej Izby Rolniczej w Oświęcimiu, Rodzinny Park Rozrywki „ENERGYLANDIA” w Zatorze, Park Rozrywki „ZATORLAND” w Zatorze, Inwałd Park „ŚWIAT MARZEŃ” w Inwałdzie, Urząd Gminy w Polance Wielkiej, Urząd Gminy w Kętach, Urząd Gminy w Chełmku, Urząd Miejski w Zatorze, DOLINA KARPIA w Zatorze, Urząd Gminy w Osieku, Urząd Gminy w Preciszowie, Supermarket „Hanna” w Zatorze, Park „DINOLANDIA” w Inwałdzie, CZARNY GROŃ w Rzykach oraz AKSAM w Osieku.



Laureatom i wyróżnionym gratulujemy.

Samodzielny inspektor PT KRUS w Oświęcimiu
Teresa Sajdak

[wszystkie aktualności](#)